NIPSESERVICJOS CIA. LTDA.

Quito, 14 de octubre de 2019

Señor **Ing. Alejandro José Espín Cunha** Ciudad.-

De mi consideración:

Por la presente me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios celebrada el día 14 de octubre de 2019, tuvo el acierto de designarlo y nombrarlo GERENTE GENERAL de la compañía NIPSESERVICIOS CIA LTDA., para el periodo estatutario de CINCO años contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, correspondiéndole, por tanto, las atribuciones y deberes que constan en los Estatutos Sociales de la Compañía.

Al GERENTE GENERAL le corresponde, ejercer de forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La compañía NIPSESERVICIOS CIA. LTDA., se constituyó, el 18 de enero de 2012, mediante escritura pública otorgada, ante la Notaria Décimo Octavo Suplente del Cantón Quito e inscrita el 07 de marzo de 2012, en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo la denominación NIPSEMEDICAL CIA. L TDA. Mediante escritura pública otorgada, el 01 de marzo del 2013, ante el Notario Décimo Octavo del cantón Quito e inscrita, el 18 de julio del 2013, en el Registro Mercantil del antes mencionado cantón, la compañía cambió su denominación a NIPSESERVICIOS CIA. L TDA. Mediante escritura pública de 13 de abril de 2016, otorgada ante la Notaria Trigesima Séptima del Cantón Quito, e inscrita, el 03 de mayo de 2016, en el Registro Mercantil del cantón Quito la Compañía aumento su capital social y Reformo sus Estatutos Sociales. Mediante escritura pública otorgada el 02 de septiembre de 2016 ante la Notaria Trigésima Séptima del Cantón Quito, debidamente inscrita en el 29 de septiembre de 2016, en el Registro Mercantil del antes mencionado cantón, la Compañía rectificó la escritura de Aumento de Capital y reforma de Estatutos antes mencionada.

Atentamente,

(ndi /0 ('Or/ion)? Ab. Indira Carrión Dávila SECRETARIA AD-HOC

Quito, 14 de octubre de 2019

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía NIPSESERVICIOS CIA. LTDA., para el cual he sido elegido para un periodo de CINCO años.-

≺Ing. Alejandro José Espín Cunha

C.C. 1707196885 Gerente General